ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
 ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

Московская область, г. Реутов,

№ 27/241-10-2008
проспект Мира, д.12

от 02 сентября 2008 г.

11 часов 00 минут

(время московское)

Предмет конкурса: «Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств»
Присутствовали:

Единая комиссия в составе:

Председатель Единой комиссии:

Глабай Дмитрий Борисович

Заместитель председателя Единой комиссии:
Требушинина Ирина Ивановна

Члены Единой комиссии:

Маркина Людмила Анатольевна

Климовцов Денис Анатольевич
Пометов Олег Игоревич
Муниципальный заказчик
– Муниципальное унитарное предприятие г. Реутова Московской области "Озеленение и благоустройство", в лице директора Глабай Дмитрия Борисовича.

Отсутствует секретарь Единой комиссии Андреева Татьяна Александровна в связи с отпуском.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции т.к. на заседании присутствует более 50% общего числа ее членов (5 человек из 6).

01 сентября 2008 г. в 11 ч. 00 мин. на заседании Единой комиссии был вскрыт конверт с заявкой на участие в конкурсе единственного участника размещения заказа.

02 сентября 2008 года Единая комиссия рассмотрела данную заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие    участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Сведения об участнике размещения заказа, подавшем единственную заявку на участие в конкурсе:

	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	Открытое страховое акционерное общество «РЕСО-Гарантия»
	125047, г. Москва, ул. Гашека, д. 12, стр. 1

Документы участником размещения заказа представлены в полном соответствии с требованиями конкурсной документации.

По представленным документам:

1. Перечень оказываемых услуг: Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств по перечню:

- КО-713Н (94,3/128); - МАЗ-555 102-223 (169/230); - МКЗ-10, 4805 АВ (110/150); - трактор МКСМ-800 (33,6/45); - ЗИЛ 4508-03 (143/195); - КО-713.01 (110/150); - трактор «Беларус-82.1» (59,6/81); - КАМАЗ-4326-15 ВС-22.06 (121,3/165); - погрузчик JCB 3CX (92/125); - трактор «Беларус-82.1» (60/81) – 3 шт.; - ГАЗ 3302-414 (103/140); - машина убор. погруз. «Беларус», МУП-351-01 (60/81); - ГАЗ-310200 (105/143); - Автомобиль-самосвал 450650 (95,7/130); - ГАЗ-2705-435 (103/); - погрузчик JCB 3CX (68,9/93); - Прицеп-цистерна 8655-10-03; - МАЗ-555 1А2 КО 456-10 (169/230); - МАЗ-555 1А2 323 (169/230); - Lacust l 752 (3/62).

2. Качественные характеристики услуг:

- место расположения ближайшего управления по выплате страховых выплат – Московская обл., г. Железнодорожный, ул. Советская, д. 26А;

- консультации по произошедшим страховым случаям – круглосуточно по телефону;

- сбор и подготовка необходимого пакета документов для получения страховых выплат – бесплатно страховой организацией;

- страховая сумма – 440 000 руб.;

- срок страховых выплат – в течение 30 дней после сдачи документов в страховую компанию;

- срок рассмотрения заявления потерпевшего о страховой выплате  - в течение 30 дней;

- местонахождение ближайшего филиала страховой организации – Московская обл., г. Реутов, проспект Мира, д. 23.
3. Сроки (периоды) оказания услуг - в течение действия полиса обязательного страхования гражданской ответственности владельца транспортных средств - 1 год.
4. Цена муниципального контракта - 88 190 (восемьдесят восемь тысяч сто девяносто) рублей 22 копейки, с учетом всех обязательных платежей.
На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе Единая комиссия постановила:

1) Заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и требованиям, предъявляемым законодательством Российской Федерации к лицам, оказывающих услуги, являющиеся предметом торгов.
Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Требушинина И.И. – «ЗА», Маркина Л.А. – «ЗА», Климовцов Д.А. – «ЗА», Пометов О.И. –«ЗА»
2) Муниципальному заказчику в течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе, на основании пункта 12 статьи 25 и пункта 5 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005  № 94-ФЗ, передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, данный протокол и проект муниципального контракта для подписания в сроки, предусмотренные конкурсной документацией.
Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Требушинина И.И. – «ЗА», Маркина Л.А. – «ЗА», Климовцов Д.А. – «ЗА», Пометов О.И. – «ЗА»
3) Муниципальному заказчику в день окончания рассмотрения заявок (02.09.2008) передать данный протокол для размещения на официальном сайте города и  в газету «РЕУТ» для опубликования.

Голосование: Глабай Д.Б. – «ЗА», Требушинина И.И. – «ЗА», Маркина Л.А. – «ЗА», Климовцов Д.А. – «ЗА», Пометов О.И. – «ЗА»
Решение принято единогласно.
Примечание: настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель комиссии
	______________________________
	Глабай Д.Б.

	Заместитель председателя комиссии
	______________________________
	Требушинина И.И.

	Член комиссии:
	______________________________
	Маркина Л.А.

	______________________________
	Климовцов Д.А.

	______________________________
	Пометов О.И.

	От муниципального заказчика
	______________________________
	Глабай Д.Б.

ЭК Стандартам размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд города Москвы кземпляр протокола  и проект муниципального контракта получены

	________________________
	________________________
	_____________________

ФИО

 должность

 подпись